1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 128/PROGESP/UFFS/2017, de 14 de agosto de 2017, onde se

lê:

Marcelo Karol Galvao de

Meira 2131666 Assistente em

Administração II (dois) III (três) 30/07/2017 23205.00000683/

2016-70

Rodrigo Celso Gheno 2136477 Assistente em

Administração II (dois) III (três) 09/07/2017 23205.005034/20

15-84

Leia-se:

Marcelo Karol Galvao de

Meira 2131666 Assistente em

Administração II (dois) III (três) 29/07/2017 23205.00000683/

2016-70

Rodrigo Celso Gheno 2136477 Assistente em

Administração II (dois) III (três) 08/07/2017 23205.005034/20

15-84

Chapecó-SC, 12 de setembro de 2017.

Marcelo Recktenvald
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 128/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional aos Servidores

Técnico Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo
Nível de Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Larissa da Cunha Feio

Costa 1642152 Nutricionista-Habilitação II (dois) III (três) 10/07/2017 23205.00004982/

2015-01

Liana Renata Canonica 1978926 Assistente em
Administração III (três) IV (quatro) 09/07/2017 23205.00002280/

2014-57

Luan Fernandes Zanchet 2131695 Técnico em Audiovisual II (dois) III (três) 12/07/2017 23205.00000824/

2016-54

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Marcelo Karol Galvao de

Meira 2131666 Assistente em

Administração II (dois) III (três) 30/07/2017 23205.00000683/

2016-70

Marcos Colussi Teixeira 2140597 Assistente em

Administração II (dois) III (três) 13/07/2017 23205.00005059/

2015-88

Rodrigo Celso Gheno 2136477 Assistente em
Administração II (dois) III (três) 09/07/2017 23205.00005034/

2015-84

Roselaine de Lima

Cordeiro 1764062 Secretário Executivo II (dois) III (três) 17/07/2017 23205.00001944/

2014-61

Roseli Barbisan 2139587 Assistente em
Administração II (dois) III (três) 08/07/2017 23205.00005003/

2015-23

Silvana da Costa 1981728 Técnico de

Laboratório/Área III (três) IV (quatro) 15/06/2017 23205.00001540/

2014-77

Suelem Kaczala 2129798 Tecnólogo II (dois) III (três) 13/07/2017 23205.00004656/

2015-95

Chapecó-SC, 14 de agosto de 2017.

Elvis Roberto Giacomim
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em exercício

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br